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MC100FX-TX-POE
Artikelnummer: 98288

1-Port Medienkonverter, Multi Mode, SC, PoE
Injektor, 10/100 Base-T zu 100Base-FX

Hauptmerkmale

Konvertierung von 10/100Base-TX zu 100Base-FX Status-LEDs für einfache Netzwerk Diagnose

Integrierter PoE Injektor (48VDC) Duplex Modus

100Base-FX Reichweite: bis zu 2km Kompaktes Metallgehäuse

Spezifikationen

Gerätetyp Medienkonverter
Bauart Modul
Betriebsmodus Multi Mode
Geräteart Konverter
Reichweite 2000 m
Übertragung von Daten
Hersteller-Nummer MC100FX-TX-POE
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Ihr Ansprechpartner

c-tac GmbH & Co.KG
Am Siel 4
21423 Winsen/Luhe
DE
Tel: 04171-669565
E-Mail: info@c-tac.com
Web: ww.c-tac.com
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